Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 02/2025

PRC 01/2025 – DISPENSA 01/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CASA DE ACOLHIMENTO DE LONGA PERMANÊNCIA
ESPECIALIZADA EM INCLUSÃO A PACIENTES IDOSOS E OU COM COMORBIDADES
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE CONFORME INTIMAÇÃO JUDICIAL
REFERENTE AO PROCESSO Nº5007678-19.2024.8.13.0287, DO PACIENTE SR. J. R.
O., PROFERIDA AO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: CLINICA DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL ESPERANÇA LTDA - CNPJ
nº 24.761.057/0001-71.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos
reais).

VIGÊNCIA: 15/01/2025 a 15/01/2026.

São Pedro da União-MG, 15 de Janeiro de 2025.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia deste extrato poderá ser obtida no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).